PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 135/2014
                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: Pagamento de vencimentos, salários, proventos,
aposentadorias, pensões e similares, dos servidores da

Prefeitura de São Francisco do Sul - SC,

       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em
conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000
e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para
conhecimento dos interessados, alterações no edital em
epígrafe.
Portanto, no item 9.8, onde se lê:
O pregoeiro procederá à abertura dos envelopes contendo as
propostas de preços e classificará os concorrentes em ordem
decrescente a começar pelo autor da proposta de maior oferta
e todos os demais subsequentemente até o limite mínimo

definido no item 3.1.
Leia-se: O pregoeiro procederá à abertura dos envelopes
contendo as propostas de preços e classificará os concorrentes
em ordem decrescente a começar pelo autor da proposta de
maior oferta e todos os demais subsequentemente até o limite
de 10%.
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 27 de agosto de 2014.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração